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$ 1.4 Lago Sul térrea
c/3stes, lazer/piscina
climatizada, compl arm
analisa troca c/casa até
$ 700 mil. 99127-9836

857237

$ 260 mil  Vila Souto
2 dor/suíte 3 garagem
ótimo local 92000-6197

857440

$ 320 Jd América 3Q
F:99874-1450

855462

$ 350 mil, Vl Pacifico. 3d
2wc, 3 gar,terreno 11x20
Guilherme 99651-8608

857295

$109 Av.Paulo Frontim 2d
1st 10x25 laje. Ac.tca
por terr./carro3016-1551

856940

$163mil, Independencia
prox igreja TenriKyo,
2dorm, 125mt const.
Guilherme 99651-8608

857293

$ 1 8 0  m i l  e m  3 6 x .
Vila Nipônica, 3 dorms.,
garagem, próx. Confiança
Castelo. Marco Pereira
I m o v e i s  C r  3 0 8 8 3
3223-1212/ 99902-1935

857429

$380 PVA  03 dor(ste)
Pôrto--------3224-1400

857460

$470 Jd. Europa 3dorm
11x30 Pôrto-99836-9361

857414

3011-1000
www.pjimoveis.com

835352

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
v e n d a  d e  i m ó v e i s .
F. 2106-7181 Residem

853113

Addad volpe Jd Europa
térrea 4 qts s/ 1 St sala
visit  grande, jantar,
churrasqueira, 2 gar.
F. 99701-0023.

857129

Addad Volpe, resid.
Primavera, 4dorm, 2st,
Ac: 410 m², At: 680 m²,
lazer c/pisc.F:997010023

857441

AX IMÓVEIS
Casa, Jd Estoril,3 stes 2
v a g a s . F :  1 4 3 3 1 3 -
9810/99697-5077.

857444

AX IMÓVEIS
Jd: Bela Vista, resid c/ 3
quart, send  2 suítes
comp em armár e ar,
churraq , ampla garag,
ótima localiz. F: 143313-
9810/99791-8182.

857452

AX IMÓVEIS
Tamboré 3 stes. Lindo
projeto! Repleta em
a r m s . F :  1 4 3 3 1 3 -
9810/99697-5077.

857447

AX IMÓVEIS
Villa Dumont linda! 4
stes! Prox lazer! c/arms!
F:143313-9810/99697-
5077.

857446

AX IMÓVEIS
Villa Lobos 3 stes + 1
dorm l indo  lazer  e
gourmet.F: 143313-
9810/99697-5077.

857448

AX IMÓVEIS
Villaggio I - linda casa 2
l o t e s .  F :  1 4 3 3 1 3 -
9810/99697-5077.

857445

Casa de cinema 4.497m²
Condomin. Shangri-lá
lazer compl. A/C 729m²
Pôrto---------99723-8080

856704

Casa Jd. Marambá
2d, sl, coz, wc, gar.
F: 14 99745-7878

278432

Cruzeiro do Sul ao lado
DER, exc. resid. 3 d, 1
s t e ,  a rm,  coz ,  s a l a
ampla, 2 vagas. Não ac
permuta. 99854-8898

278245

Jd Jussara 3d, churr.,
salão festa,$350 permuto
apto ou terreno menor
valor 99851-5959

856777

LAGO SUL
3 stes comp/arm. climat.
262m² escr esp/gourmet
pisc/aquecida coz/com.
F: 14 99606-6019 Whats

857465

QUINTA GREEN
R$650.000,00. 3 suites,
180 m². F: 99714-2987

856364

TOP LAGO SUL
Varias opções a venda
98139-5161Top Imoveis

857301

$ 250mil PVA 3q.edic.
vazia ac.Tca 98835-5016

857434

VILLAGGIO II
Térrea, 3 ste, 233m²,
comp. A/E, A/C, pisc,
s a u n a ,  c h u r r a s q .
$1.150 mi f: 98125-9000

857459

$140 Andorinhas 3 dor
Pôrto---------99723-8080

857462

$230mil Ed. Castelbello
px DER di r.  propr.
8º andar F.99772-1496

857178

$250mil, Ed.Yunis,novo
Vl. aviação, lazer compl
direto c/proprietária
Estela 99733-9191

857456

$260 Solar Ana Paula
2 dor, 1 vg, andar alto
Pôrto---------99723-8080

857412

$315mil Res. Inês 2d/ste
coz. amer.;var.gourmet;
1º  andar  (elevador)
r i c o  e m  a r m á r i o s
R. Saint Martin Q13
99715-7339 Cr.12401

857436

$328 mil Las Palmas,
prox posto elefantinho
comendador, 3dor s/1s,
andar alto, sol manha,
Guilherme 99651-8608

857455

$550 San Sebastian 3 d,
Pôrto---------99723-8080

856702

Addad Volpe, Jari, 3st,
sacada gourmet, compl
em AE, climatiz e 02 vg
de garag. F:99701-0023

853255

AX IMÓVEIS
Ed;Piemonte, lançam,
const Conclusa com 1
dorm 49m², local nobe
de Bauru.Exc invest!. F:
143313-9810/99791-
8182.

857454

AX IMÓVEIS
Marinha do Arvoredo -
Apart com armários,sol
da manhã.F: 143313-
9810/99697-5077.

857443

AX IMÓVEIS
Resid Ecolife, lindo
apart ,com 03 quartos,
sendo 01 suite e área
de lazer comp.F:143313-
9810/99791-8182.

857453

AX IMÓVEIS
Residencial Cibele -
Apartamento c/3 dorm.
Reformado c/ arms.F:
143313-9810/99697-
5077.

857442

AX IMÓVEIS
Vivant 134m², and alto,
acab dif,3 suit, lav, var
gourm,escr,  3  vag+
dep, laz completissimo.
F:143313-9810/99772-
3128.

857451

CAMPO BELO
02dorm. comp/armario
elevador 14 98141-8595

855881

CÓRSEGA
3 suítes, 3 ou 4 vagas,
andar alto, lindíssimo,
bom $. Exclusivo H2.
f:3104-5677/ 98125-3000

817852

ED. MURANO
R$ 3.300.000,00, 4 suítes, 
living amplo, 5 vagas,
sala, copa, cozinha,
banheiro, todos ambientes
com móveis Kitchens;
A c e i t a  p e r m u t a  -
Documentação 100%
escritura e registro -
(14) 99772-3030 / (14)
3321- 7000 Moraes Imob.

856580

ED. SANTORINI
4 suítes, completo em 
armários – aceito troca e
parcela em 20x (saldo) -
(14) 99772-3030 / (14)
3321- 7000 Moraes Imob.

856581

FONTAINEBLEAU
Lindo apto, 148 m², 3
suítes, 3 salas, 2 vagas,
depósito, A/E, climatiz.
99784-8689

852405

Las Palmas, 3d, 1ste,
2wc, 2gar., compl. arm.,
ac .  f inanc/permuta ,
dir. prop. 14 99674-4951

278352

LE MANS
1dorm. comp/armario
anda alto 14 98141-8595

856181

MONT BLANC
3 ste, 120m², andar alto,
sol manhã, mobiliado!
$850 mil. f: 98125-9000

857457

Monte Verde px Vl
Ipiranga 2d+dep $65mil
3237-6114/99828-0455

857432

Sabiás, 3 dormitórios
c/ escritura. garagem.
coberta,  ao lado da
portaria. F: 99646-8420
ou 14 99792-6976.

278387

SANTORINI
3  o u  4  s t e ,  n o v o ,
245m² completo em
A / E  e  A / C .  L a z e r
c o m p l e t í s s i m o .
E s t u d a  p e r m u t a !
f: 3104-5677 CJ4940

823905

VISTA SUL
Entrega Dez/20, 93m²,
3 dorm (1st), andar alto,
const. Franzolin, lazer
completo; R$ 599 mil.
f:98142-6050

855885

$110mil Res Arpoador
1d. Troco terreno ou
imóvel  até  $180mil
F. 99733-3996 Residem

857302

Troco Apto por Casa
maior  valor,  região
Jd Carolina 99791-8956

857430

3011-1000
www.pjimoveis.com

840663

94 BARRACOES
94 Galpões cadastrados
para locação em quase
todos os bairros de
Bauru, equipe especia-
lizada em Barracões top
3879-5000 Top Imóveis

853406

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

853112

Alugo kit mobiliada
Bela Vista 99815-4403

854740

Apto Vila Verde 3d,
1 v g ,  a l u g o  R $ 6 5 0
+cond. F: 3016-5483

278441

AX IMÓVEIS
Business Office , loja
com 45m², mezanino
com 20m². local na Av
G e t u l i o  Va rg a s .  F :
143313-9810/99620-
9292.

857449

BARRACOES
85m2........ Jd. Contorno
220m2.......Jd. Contorno
300m2.......Jd. Contorno
500m2........Jd Contorno
1000m2......Jd. Contorno
240m2.........Pq. Paulista
540m2.........Pq. Paulista
840m2.........Pq Paulista
500m2.Corredor Comerc
1000m2. Corred Cormer
3879-5000 Top Imoveis

857463

Casa 1d px Duque/Treze
partic. F:99795-2905

849909

Excelen. p/clínica Altos
R.Antonio Alves 24-42
R.Joaq. S.Martha 15-54
Pôrto----------3224-1400

857411

K i t n e t e ,  J d .  T V.
Tratar. 99778-1100

278397

Px. Colég. Batista $900
salão com 60m² c/recuo
Pôrto----------3224-1400

857461

Guarujá  a lug  ót .$
F.99677-3077

745362

Temos vários imóveis
p/ locações praias de
Garujá, P. Gde, Ubat., c/
fotos contr., pgto. parc.
Whats 98148-3928

278439

Estacionamento Centro
$65mil ót.renda mensal
F:99851-5959

857247

TAXI
T r a n s f e r e - s e . 
F: 99772-3143

278426

B u f f e t  i n f a n t i l
a l t o  p a d r ã o , 5 0
f e s t a s  a g e n d a d a s
ruiroch@uol.com.br

857437

Loja Confecção Infantil
Vendo F.99772-1616

854759

Vendo loja de móveis.
Tratar fone: 3208-4112

278225

$ 130mil Vl Alto Paraíso
R Mario Gonz Junqueira
Qd 11 c/357m². Possível
desdobro.99127-9836

857235

$ 150mil Bela Vista Rua
1°de Maio F.99772-4438

857256

$ 175 mil terr.11x23 c/
Edícula no fundo lindo
pomar.Próx.da Cidade
F:92000-6197

854398

$ 50mil Pq. Manchester
$  6 5 m i l  Ta n g a r á s
$  7 0 m i l  J d  N i c é i a
$ 90mil Pq. Viaduto
A c e i t a  f i n  m c m v
t e r r + c o n t r .  C a i x a
F: 2106-7181 Residem

856193

$430 LAGO SUL
Varias opções no Lago
Sul 98139-5161 Top

857464

450m² Cond.Village Campo
Novo $180mil 99865-4518

856153

A.Virtuosas 15x50 doc.
ok $70mil F.99612-5261

857371


